Nội dung chi tiết, chất lượng, số lượng theo Chứng thư thẩm định giá số 

167/2024/9737-PD/CTTĐG ngày 16/01/2025 của Công ty cổ phần giám định và 

thẩm định giá Phương Đông. 

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Giá khởi điểm các tài sản nêu trên: 

261.000.000đồng (Hai trăm sáu mươi một triệu đồng). 

- Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 5.000.000 đồng.  

Người tham gia đấu giá phải trả giá, giá trả phải bằng giá khởi điểm trong trường 

hợp công khai giá khởi điểm. Người trả giá sau phải trả giá cao hơn giá mà người trả 

giá trước liền kề đã trả.